
SUKUYHDISTYS SIHVO ry
Toimintakertomus 2023

1

TOIMINTAKERTOMUS 2023     

Vuonna 1959 perustetun Sukuyhdistys Sihvo ry:n tarkoituksena on selvittää suvun vaiheita ja historiaa, 
vaalia ja kunnioittaa suvun perinteitä ja edistää yhteenkuuluvaisuuden tunnetta suvun jäsenten 
keskuudessa. Vuosi 2022 oli yhdistyksen 63. toimintavuosi.

Sukuneuvosto, kunniajäsenet ja toiminnantarkastajat          

Sukuneuvostossa oli vuoden 2022 sukukokouksen päätöksen mukaisesti 12 jäsentä, kuten edellisellä 
kolmevuotiskaudella. Puheenjohtajana toimi Eeva-Riitta Wirta (K), varapuheenjohtajana Teppo Launiainen 
(V), sihteerinä Eeva Loukonen (L), kirjanpitäjänä Päivi Sihvo-Eskelinen (L), rahastonhoitajana Tommi Sihvo 
(L). Muut jäsenet olivat Mikko Hanski (K), Jari Järvinen (V), Seppo Luode (V), Leena Sihvo (K), Tapio Sihvo 
(V), Elina Sihvo (K) 14.5. saakka, sen jälkeen Anneli Sihvo (K) ja Mervi Sihvo (L). Työvaliokuntaan kuuluivat 
Eeva-Riitta Wirta, Teppo Launiainen, Eeva Loukonen ja Tommi Sihvo.

Sukukokouksen kutsumat sukuyhdistyksen kunniajäsenet ovat Anneli Sihvo, Jouko Sihvo ja Sami Sihvo.  
Yhdistyksen toiminnantarkastaja oli Kim Sihvo ja varatoiminnantarkastajana Lars Bäckman.

Tapahtumat vuonna 2023

Sukuneuvosto kokoontui vuonna 2023 neljä kertaa, 6.3.,15.5., 30.8. ja 15.11. Kokoukset pidettiin 
etäkokouksena. 

Teatteriesitys 18.3.2023 klo 19

Sukuyhdistys oli varannut lippuja Helsingin Kansallisteatterin esitykseen Ensimmäinen tasavalta, joka oli 
Kansallisteatterin 150-vuotisjuhlanäytelmä. Esittelyn mukaan tämä ”Kansallisteatterin pääohjaaja Esa 
Leskisen kirjoittama ja ohjaama näytelmä on kertomus siitä, kuinka tsaarin vallan alla viruvasta, Euroopan 
takapajuisimmasta sääty-yhteiskunnasta vähitellen muotoutui demokraattinen, moniäänisyyttä ja 
oikeusvaltioperiaatetta kunnioittava Suomi.” Esitykseen osallistui 23 henkilöä, joista 14 oli myös yhteisessä 
ruokailutapahtumassa hotelli Vaakunan ravintolassa ennen teatteriesitystä.

Kainuun/ Itä-Suomen matkasuunnitelma

Sukuyhdistykselle suunniteltiin kesäretkeä Itä-Suomeen ja Kainuuseen 4.-6.8.2023, koska esimerkiksi 
Kannaksen matkat eivät tulleet kysymykseen. Matka peruutettiin, koska osallistujia ei ollut riittävästi. 
Matkareitti olisi ollut seuraava: Lahti-Kuopio-Iisalmi-Suomussalmi, Ukkohalla (yöpyminen) ja Raatteenportti-
Lieksa, Pielisen museo -Koli (yöpyminen)-Vuonislahti Valamo-Varkaus-Mikkeli-Lahti. Perillä Lahdessa oli 
tarkoitus olla sunnuntaina 6.8. Matkasuunnitelma on tallennettuna myöhempää käyttöä tai päivitystä 
varten. 

Sukututkimuksen päivän 11.4. huomioiminen 

Sukututkimuksen päivä 11.4. huomioitiin järjestämällä sukupäivä 27.5. 2023 Iittalan kylätalossa. Suvun 
aikaisemmista vaiheista on saatu jonkin verran uutta tietoa ja lisäksi on saatu uutta tietoa DNA-
tutkimuksista. Hannu Sihvonen Sihvosten sukuseurasta kertoi DNA-testeistä ja niiden tuloksista etenkin 
Sihvojen ja Sihvosten yhteisten sukujuurien kannalta. Anneli Sihvon ja Eeva-Riitta Wirran esityksissä käytiin 
läpi Sihvojen sukuhaarojen välisiä yhteyksiä ja sukuhaarojen vaiheita.
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Kaukola-päivä 2.7.2023 Ruovedellä

Sukuyhdistys Sihvo oli kutsuttu Kaukolan Pitäjäyhdistyksen Kaukola-päivään 2.7.2023. Päivän ohjelma 
sisältää nykyisin muun ohjelman ohella Kaukolasta lähtöisin olevan tai siellä asuneen suvun esittelyn. Eeva-
Riitta Wirta piti esityksen Kaukolassa asuneista Sihvoista ja heidän varhaisemmista vaiheistaan sekä 
sukuyhdistyksen toiminnasta. Sukuneuvoston edustajat Leena ja Anneli Sihvo auttoivat päivän 
kahvituksessa. Sukuyhdistys sai osan päivän tuloista.

Kuulutko sukuuni? -tapahtuma

Sukuyhdistys osallistui Kuulutko sukuuni? -tapahtumaan 7.-8.10.2023 Vantaan ammattiopisto Variassa. 
Esittelypöytävarattiin jälleen Sihvosten sukuseuran vierestä, jotta yhteisiä sukuasioita saatettiin keskustella 
ja pöytien päivystys järjestyi kätevästi. 7.10. paikalla olivat Eeva Loukonen ja Eeva-Riitta Wirta, sunnuntaina 
8.10. Jari Järvinen ja Seppo Luode.

Teatteritapahtuma syksyllä 

Syksyn teatteritapahtumaksi suunniteltiin Tampereen kaupunginteatterin esitystä Idän pikajunan arvoitus 
lauantaille 2.12.2023 klo 13. Näytännön jälkeen olisi ollut mahdollista osallistua buffet-ruokailuun 
omakustannehintaan teatterilla. Esitykseen ei saatu osallistujia, joten lippuvaraus peruutettiin.

Jäsenasiat

Sukuyhdistys Sihvo ry:n jäsenmäärä oli vuoden 2023 lopussa 183 henkilöä. Sukuyhdistykseen kuuluu jäseniä 
Jääsken - Antrean, Muolaan, Kaukolan, Lemin ja Valkjärven sukuhaaroista. 

Sihvo-nimisiä henkilöitä oli Suomessa 673 ja ulkomailla 39. Entisenä sukunimenä Sihvo oli 198 henkilöllä 
Suomessa ja 18 ulkomailla. Tilastotieto 28.2.2024.

Jäsenrekisteriä hoitanut Eeva Loukonen päivitti sukuyhdistyksen jäsenrekisterin useamman kerran vuoden 
aikana.

Tiedottaminen

Tiedottaminen sukuyhdistyksen jäsenille hoidettiin sähköpostilla. Kirjepostia lähetettiin niille, joilla ei ole 
sähköpostia käytettävissä.

Jäsenkirjeitä lähetettiin kolme kappaletta. Niissä tiedotettiin ajankohtaisista asioista.

Sukuyhdistyksen Facebook-sivuilla oli jäseniä vuoden 2023 lopussa 185 henkilöä. Ryhmään kuuluu myös 
henkilöitä, jotka eivät ole sukuyhdistyksen jäseniä. Facebook-sivuilla tiedotettiin tapahtumista ja sitä kautta 
tehtiin ilmoituksia muiden tahojen tapahtumista.

Sukuyhdistyksen verkkosivut ovat olleet muokkausvaiheessa vuonna 2022 ja 2023.Sukuyhdistyksen 
verkkosivut ovat osoitteessa www.sihvo.fi 

Talousasiat

Sukuyhdistyksen jäsenmaksut kerätään kerran kolmessa vuodessa aina sukukokouksen jälkeen. Karjalan 
Liiton jäsenmaksut maksetaan vuosittain. Uudet jäsenet maksavat jäsenmaksun sinä vuonna, kun liittyvät 

http://www.sihvo.fi/


SUKUYHDISTYS SIHVO ry
Toimintakertomus 2023

3

sukuyhdistykseen. Vuonna 2022 sukuyhdistyksen jäsenmaksua ei vielä koottu sukukokouksen jälkeen, vaan 
laskutus siirrettiin vuoteen 2023. 

Muita tuloja sukuyhdistykselle kertyy kirjojen, viirien, mukien ja juuttikassien myynnistä. Myynti oli lähinnä 
Facebook - ja jäsenkirjemainostuksen varassa. Pääasiallisesti kulut syntyvät jäsenkirjeiden lähettämisestä, 
tapahtumien järjestämisestä ja sukuneuvoston kokouskuluista. Sukuyhdistys tuki myös vuonna 2023 
Karjalaisen Nuorisoliiton toimintaa 50 euron lahjoituksella. 

Sukuyhdistyksellä oli kassavaroja 6081,67 € vuoden 2023 lopussa.

Sukuneuvoston jäsenille ei maksettu kokouspalkkioita eikä matkakorvauksia. Toiminnantarkastajille ja 
kirjanpitäjälle ei myöskään maksettu palkkioita eikä matkakorvauksia. Osallistumiset tapahtumiin, joissa 
esitellään sukuyhdistyksen toimintaa, tapahtuvat talkooperiaatteella.

Sukuyhdistyksen materiaali

Vuoden 2023 lopussa vuonna 2015 julkaistua sukukirjaa ” Sihvo-karjalainen suku” oli jäljellä 243 kpl.      
Vanhempaa, vuoden 2004 sukukirjaa oli jäljellä 46 kpl.  

Isännänviirejä oli jäljellä 18 kpl ja pöytäviirejä 4 kpl.

Sihvo-mukien määrä vaihtelee ja niitä tilataan aina tarvittaessa lisää, varsinkin esittelytapahtumia varten. 
Vuoden lopussa niitä oli jäljellä 80 kpl. Mukeja ei postiteta niiden rikkoutumisvaaran vuoksi. 

Kasseja oli jäljellä 39 kpl.

Muu toiminta

Sukuyhdistys Sihvo kuuluu Karjalan Liittoon ja Karjalaisten Sukuyhteisöjen Liittoon (KSYL). Sukuyhdistyksen 
jäsenillä on mahdollisuus osallistua Karjalan Liiton ja KSYLin järjestämiin tapahtumiin. Tapahtumista 
tiedotetaan jäsenlehdessä Karjalan kunnaat, uutisviesteissä ja Facebook-ryhmässä.

Sukuyhdistyksen puheenjohtaja on edustanut sukuyhdistys Sihvoa KSYL hallituksessa vuodesta 2017- ja 
puheenjohtajana vuodesta 2019 alkaen, sekä KSYL hallituksen edustajana Karjalan Liiton hallituksessa 
vuosina 2017–2022.

Kansallispukujen tuuletuspäivään eri paikkakunnilla on osallistunut myös sukuhaarojen edustajia.


